1

平成 30年４月 20日

各 位

会 社 名 株式会社  マルイチ産商

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長
平野 敏樹

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 8228   名証第二部）

問合せ先 執 行 役 員
清野 昌彦

 企画・管理部門統括代行

TEL  026-285-4101 (代表)

人事異動のお知らせ

当社は、平成 30 年４月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．部長級の人事異動は次のとおりです。

＜平成 30年５月１日付＞                     ※下線部は変更部分

新職名 氏名 旧職名

監査部長 田中 克彦
水産事業部 企画管理部

総務経理チームリーダー

経営企画部 部長代行 丸山 大 監査部長

以 上